

## **Rødovre Centerservice ApS**

Rødovre Centrum 1R, 1 202  
2610 Rødovre

CVR-nr. 26 49 34 12

### **Årsrapport for 2022**

(47. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2023

---

Niels Christian Ellegaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rødovre Centerservice ApS Rødovre Centrum 1R, 1 202 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 49 34 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 8. oktober 1975
	Hjemsted: Rødovre
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Andreasen, formand Torben Andreasen, næstformand Karsten Andreasen
<b>Direktion</b>	Jacob Martens Birkbøll
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er levering af vagtydelser til lejerne i Rødovre Centrum, herunder handel med lejerettigheder i Rødovre Centrum.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 9, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 2.322.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.333</b>	<b>5.984</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.351</u>	<u>-6.002</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-18</b>	<b>-18</b>
Finansielle indtægter	2	<u>29</u>	<u>29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11</b>	<b>11</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-2</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9</u></b>	<b><u>9</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9</u>	<u>9</u>
		<b><u>9</u></b>	<b><u>9</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.154	1.501
Udskudt skatteaktiv		360	362
Selskabsskat		0	709
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.514</u>	<u>2.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.514</u>	<u>2.572</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.514</u></u>	<u><u>2.572</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		1.322	1.313
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.322</u></b>	<b><u>2.313</u></b>
Anden gæld		192	259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>192</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>192</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.514</u></u></b>	<b><u><u>2.572</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	1.313	2.313
Årets resultat	0	9	9
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.000</b>	<b>1.322</b>	<b>2.322</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og vederlag	5.523	5.261
Pensioner	716	612
Sociale omkostninger mv.	<u>112</u>	<u>129</u>
	<u><b>6.351</b></u>	<u><b>6.002</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29</u>	<u>29</u>
	<u><b>29</b></u>	<u><b>29</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2
Regulering af udskudt skat	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms med moderselskabet.		
Selskabet hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat i andre koncernselskaber.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		